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Zegrze, L84.. 042025 r.

26 Wojskowy Oddzial Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze

Platforma Zakupowa

Nr sprawy ZP/12/2025

Dotyczy:  postgpowania o wudzielenie zamowienia publicznego ,Zakup | dostawa artykuléw
administracyjno — biurowych dla 26 Wojskowego Oddzialu Gospodarczego w Zegrzu oraz jednostek
bedgcych na jego zaopatrzenin”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiajacy, 26 Wojskowy Oddzial Gospodarczy z siedzibg przy ul. Juzistek 2,
05-131 Zegrze, dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2024 r, poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania
dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, skierowane przez Wykonawce w zwigzku
z prowadzonym w/w. postgpowaniem.

Pytanie nr 1 dot, Czesé¢ VI poz. 1:

Kalendarz ksigzkowy A4: Czy Zamawiajacy dopuszcza uklad kalendarium jeden dziefi na
Jednej stronie, sobota i niedziela razem na jednej stronie?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. Czesé VI poz. 2:

Kalendarz ksigzkowy B5: Czy Zamawiajacy dopuszcza uktad kalendarium jeden dzien na
jednej stronie, sobota i niedziela razem na jednej stronie? Na rynku nie wystepuja kalendarze
B5 o objetosci 416 stron.

Odpowiedi:

Zamawiajagcy dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. Czes¢ VI poz. 3:

Kalendarz biurkowy: Czy Zamawiajagcy dopuszcza kalendarz w formacie ok.14x29 cm
(kalendarium 13x29 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Wyk. Matgorzata PASZKOWSKA
Tel. 261 883 153



Pvtanie nr 3 dot. Czesé¢ VI poz. 7:

Kalendarz tréjdzielny: Czy Zamawiajgcy dopuszcza kalendarz w formacie ok.3 1x68cm? Czy
glowka ma by¢ ptaska czy wypukia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Dotychezasowy termin skladania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie:

Oferte wraz z zalgcznikami nalezy zlozy¢ za posrednictwem platformy pod adresem
https:/platformazakupowa.pl/transakcja/1 099590 na stronie dotyczacej odpowiedniego
postepowania do dnia 02.06.2025 r. do godziny 08:00

1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 02.06.2025 r. o godzinie 8:05
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